
 ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА 
ул.11-ти Октомври бб 1442 Демир Капија 

Тел. ++389 (0) 43 364 100 / факс: ++389 (0) 43 364 133 
email: opstinadk@yahoo.com / www.opstinademirkapija.gov.mk 

 

КАРТА НА УСЛУГА БР.17 
 

ВИД-ИМЕ  
НА УСЛУГАТА 

ИЗДАВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
ЗА УСЛУГАТА 
 

1. Барање за одобрение за подготвителни работи 
2. Проект за подготвителни работи 
3. Согласности, мислења и докази за регулирани имотно-правни 

односи за земјиштето 
4. Уплатница  

 

АДМНИСТРАТИВНА  
ТАКСА 

Административна такса  
Износ:  1500,00  
Сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 121 03182 
Приходна шифра: 
Примач: Буџет на Општина Демир Капија 
Банка  на примач: НБРСМ 
Цел на дознака: одобрение за подготвителни работи 
 

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО Електронски/информацискиот систем е-одобрение за градење  

МЕСТО НА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина 
 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА Во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето 
 

НАЧИН НА 
ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТОТ 

Во електронска форма 
 
 
 

РОК НА ЖАЛБА 15 дена од денот на издавање на одобрението 
 

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за градење 
 

ЗАБЕЛЕШКА 
 

Барањето се доставува во електронска форма преку информацискиот 
систем е-одобрение за градење. 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УСЛУГАТА 

 
www.gradezna-dozvola.mk  
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